Download/ Upload
- Ativação: R$ 50,00 x 01(pontos de rede) = R$ 50,00
- Serviços: R$ 190,00 x 04(diárias) = R$ 760,00

4 diárias,
incluindo
ativação.

-
R$ 810,00 

(R$50 +
R$190*4)

VALOR TOTAL R$ 33.915,00 

1.2. O custo total da contratação é de R$ 33.915,00 (trinta e três mil novecentos e quinze reais).
1.3. O prazo de vigência da contratação é de 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de assinatura, na forma do art. 105, da Lei
n° 14.133/2021.

1.4. O contrato oferece maior detalhamento das regras que serão aplicadas em relação à vigência da contratação.

[...]

O fornecedor enquadrado como microempreendedor individual que pretenda auferir os benefícios do tratamento diferenciado
previstos na Lei Complementar n. 123, de 2006, estará dispensado da prova de inscrição nos cadastros de contribuintes estadual e municipal.

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1. O custo total estimado da contratação é de R$ 33.915,00 (trinta e três mil novecentos e quinze reais), conforme custos
unitários apostos na Tabela 1.

10. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS
10.1. A despesa decorrente desta contratação correrá à conta de recursos específicos consignados no Orçamento de 2024 do Conselho
Federal de Química, conforme designação abaixo: